
 

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
SECRETARIA ACADÉMICA 

TECNICATURA FARMACIA - MESAS DE EXAMEN 2026 
SEDE OPERATIVA JUNÍN DE LOS ANDES 

 

 FEBRERO-MARZO  

ASIGNATURAS 
1º 

LLAMADO 
2º 

LLAMADO 
3º 

LLAMADO 
4º 

LLAMADO TRIBUNAL  

GESTIÓN, ORGANIZACIÓN 
DE LOS SERVICIOS DE LA 

SALUD 

11/02 
17Hs 

19/02 
17HS 

26/02 
17 HS 

05/03 
17 HS 

FONTANA 
VALLESI 

 
FUNDAMENTOS DE LAS 

CIENCIAS EXACTAS I 
10/02 
18/HS 

18/02 
18HS 

02/03 
18 HS 

   04/03 
18HS 

1- LOCOCO 
VALLESI 

2- LOCOCO  
FONTANA 

 
PROCESOS 

TECNOLÓGICOS EN 
SALUD 

11/02 
17 HS 

24/02 
18 HS 

25/02 
18 HS 

09/03 
18 HS 

 
 

BETUCCI 

LEGISLACIÓN 09/02 
18 Hs 

23/02 
17HS 

03/03 
18 HS 

27/02 
18 HS 

OLMEDO 

BIOLOGÍA 13/02 
18 HS 

20/02 
18 HS 

20/02 
18 HS 

27/02 
18 HS 

OLIVERA  
RENJIFO 

INTRODUCCIÓN A LA 
METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN 
09/02 
18 HS 

23/02 
18 HS 

 
 23/02 
18 HS 

 

09/03 
18 HS 

 
DÁMBRANO 

MARIN 

 
FUNDAMENTOS DE LAS 
CIENCIAS EXACTAS II 

10/02 
18 HS 

18/02 
18 HS 

25/02 
18HS 

04/03 
18 HS 

LOCOCO 
FONTANA 

 
EJERCICIO PROFESIONAL 11/02 

17 HS 
19/02 
17 HS 

3/03 
17 HS 

06/03 
17 HS 

1-FONTANA 
VALLESI 

2- FONTANA 
LOCOCO 

 


