

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
SECRETARIA ACADÉMICA
TECNICATURA FARMACIA - MESAS DE EXAMEN 2026
SEDE OPERATIVA JUNÍN DE LOS ANDES

		FEBRERO-MARZO				
ASIGNATURAS		1º LLAMADO	2º LLAMADO	3º LLAMADO	4º LLAMADO	TRIBUNAL
GESTIÓN, ORGANIZACIÓN DE LOS SERVICIOS DE LA SALUD		11/02 17Hs	19/02 17HS	26/02 17 HS	05/03 17 HS	FONTANA VALLESI
FUNDAMENTOS DE LAS CIENCIAS EXACTAS I		10/02 18/HS	18/02 18HS	02/03 18 HS	04/03 18HS	1- LOCOCO VALLESI 2- LOCOCO FONTANA
PROCESOS TECNOLÓGICOS EN SALUD		11/02 17 HS	24/02 18 HS	25/02 18 HS	09/03 18 HS	BETUCCI
LEGISLACIÓN		09/02 18 Hs	23/02 17HS	03/03 18 HS	27/02 18 HS	OLMEDO
BIOLOGÍA		13/02 18 HS	20/02 18 HS	20/02 18 HS	27/02 18 HS	OLIVERA RENJIFO
INTRODUCCIÓN A LA METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN		09/02 18 HS	23/02 18 HS	23/02 18 HS	09/03 18 HS	DÁMBRANO MARIN
FUNDAMENTOS DE LAS CIENCIAS EXACTAS II		10/02 18 HS	18/02 18 HS	25/02 18HS	04/03 18 HS	LOCOCO FONTANA
EJERCICIO PROFESIONAL		11/02 17 HS	19/02 17 HS	3/03 17 HS	06/03 17 HS	1-FONTANA VALLESI 2- FONTANA LOCOCO